Учитывая соответствие заявки ООО «ЭЛЕМЕНТ» требованиям Документации, принято решение заключить с ним договор на ремонт арендованных помещений в здании административно-торгового корпуса по адресу: г. Иркутск, ул. Лермонтова, 257 (БЦ «Академический») на общую сумму 770 236,19 руб. (Семьсот семьдесят тысяч двести тридцать шесть рублей 19 копеек), НДС не облагается (УСН). Срок выполнения работ – в течение 14 календарных дней с момента подписания договора подряда. Срок гарантии на выполненные работы и материалы – 2 года. Гарантийный срок на оборудование определяется документами завода-изготовителя.